422524,  РТ,   Зеленодольский район, с. Большие Ключи, ул. Волостнова, д.16а

тел. (84371) 28-4-13

ИНН/КПП 1620004350/ 162001001    ОГРН 1021606758513   ГРН 2111673026551

 ПРИКАЗ

№  83   од                                                                                                        от  «   01   »   сентября 2022г.

« О переводе воспитанников в следующую возрастную группу»

В связи с началом нового 2022-2023 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести  воспитанников  из 1 группы во  2 группу  с 01.09.2 022 года

№ Фамилия  ребенка Дата рождения

1 Ваганов Макар 11.10.2019

2 Васин Егор 13.12.2019

3 Гулямов Самат 08.10.2019

4 Замалетдинов Ильфат 27.07.2019

5 Кузина Амелия 13.08.2019

6 Поликарпова Екатерина 18.11.2019

7 Тилла Риана 11.10.2019

8 Хайруллина Амина 10.12.2019

9 Шагеев Реналь 07.11.2019

10 Осокин Тимофей 02.12.2019

11 Бородулин Ярослав 28.12.2019

2. Перевести  воспитанников  из 2 группы во  3 группу  с 01.09.2 022 года

№ Фамилия ребенка

Дата рождения

1 Алексеев Аяз 16.08.2018

2 Алексеев Роман 10.03.2019
3 Андреева Анастасия 08.03.2019
4 Галиева Сафина 23.01.2019

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида №28 «Рябинка»

Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан

Татарстан Республикасы Яшел Үзән

муниципаль районы  муниципаль бюджет

мәктәпкәчә белем бирү учреҗдениесе

“гомуми тордэге 28  нче номерлы

“Рябинка” балалар бакчасы”

5 Захлыстин Егор 21.09.2018
6 Краснов Егор 16.03.2019
7 Марданов Раяз 11.10.2018
8 Михеева Ева 03.02.2019
9 Приточкина Лерика 09.08.2018
10 Садовина Александра 19.01.2019
11 Салимов Давид 18.09.2018
12 Трифонов Иван 18.02.2019
13 Фатрахманова Рамина 18.10.2018
14 Шакиров Ильназ 17.11.2018
15 Климин Никита 22.03.2019
16 Ахметзянова Камилла 23.07.2018
17 Гимадиев Амир 05.07.2018

3. Перевести  воспитанников  из 3 группы в  4 группу  с 01.09.2 022 года

№ Фамилия ребенка Дата рождения

1 Афанасьева Алѐна 08.09.2017

2 Афанасьев Динар 08.11.2017

3 Ахмадуллина Алина 21.06.2017

4 Ваганова Дарья 01.07.2017

5 Ваганова Софья 01.07.2017

6 Галиуллин Эмиль 25.04.2018

7 Гимадиева Арина 19.08.2017

8 Гулямов Мурат 28.06.2017

9 Ефимова Ксения 08.09.2017

10 Зиганшина Эльза 28.01.2018

11 Ибрагимова Эльвина 06.06.2017

12 Иванова София 18.06.2017

13 Исакова Василиса 10.01.2018

14 Соловьева Ксения 16.03.2018

15 Строителев Добрыня 07.03.2018

16 Тилла Вильдан 14.10.2017

17 Хаматханова Самира 25.04.2018

18 Чернова Рада 18.01.2018

19 Чернов Егор 18.01.2018

20 Майоров Данил 08.06.2018

4. Перевести  воспитанников  из 4 группы в  5группу  с 01.09.2 022 года

№ Фамилия ребенка Дата рождения

1 Ахметзянова Индира 09.02.2017

2 Ахметзянов Данияр 16.05.2017

3 Баймяшкина Арина 09.02.2017

4 Марданова Айсылу 20.09.2016

5 Чертенкова Диана 28.06.2016

6 Ахметзянов Милад 30.03.2017

7 Безвинная Ульяна 03.08.2016

8 Габдуллин Раяз 16.02.2017

9 Егоров Константин 03.06.2016

10 Ермишина Екатерина 04.08.2016

11 Исаков Матвей 01.05.2016

12 Насыбуллин Ранель 27.06.2016

13 Рыжкова Арина 11.05.2017

14 Салимова Полина 23.06.2016

15 Сафин Ранель 01.06.2016

16 Сибгатуллин Эмиль 10.02.2017

17 Соловьева Златослава 09.04.2016

18 Степанова Милана 05.06.2016

19 Трифонова Юлия 31.05.2017

20 Федина Арина 02.02.2017

21 Хакимзянов Алан 08.05.2016

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                 В. Г. Когогина

С приказом ознакомлены:

В. А. Рыжкова

М.Г. Ямщикова

М.А. Егорова

Р.К. Сагиева

 Г.И. Мухаметшина

Л.Г. Харапудько

 Л.Н. Филиппова

В.Р. Гимадиева

Т.С. Соловьева

К.Г. Безвинная

  Список детей 1группы  раннего возраста

№

Фамилия ребенка Дата

рождения

1 Безвинный Артѐм 10.02.2020
2 Егорова Василиса 23.01.2020
3 Ермишина Кира 09.02.2020
4 Никитина Азалия 02.04.2020
5 Приточкина Дамиан 23.04.2020
6 Сагиев Нарис 22.05.2020
7 Шакиров Инзиль 22.06.2020
8 Яруллин Самир 09.03.2020
9 Гайнуллина Сафия 13.11.2020
10 Морозова Ульяна 29.01.2021
11 Майоров Игнат 17.07.2020
12 Кузнецова Есения 23.04.2020

13 Садовина Валерия 20.10.2020
14 Сафиуллина Азалия 01.08.2020
15 Егорова Елена 11.03.2021

Воспитатели:                                                                                М.Г. Ямщикова

                                                                                                      Л.Н. Филиппова

                           Список детей  2 младшей  группы

№ Фамилия  ребенка Дата рождения

1 Ваганов Макар 11.10.2019

2 Васин Егор 13.12.2019

3 Гулямов Самат 08.10.2019

4 Замалетдинов Ильфат 27.07.2019

5 Кузина Амелия 13.08.2019

6 Поликарпова Екатерина 18.11.2019

7 Тилла Риана 11.10.2019

8 Хайруллина Амина 10.12.2019

9 Шагеев Реналь 07.11.2019

10 Ибрагимов Рамазан Ильшатович 03.06.2019

11 Ибрагимов Рамазан Русланович 19.04.2019

12 Соловьев Геннадий 21.04.2019

13 Зиганшин Раян 12.09.2019

14 Рыжкова София 22.07.2019

15 Цыфаркин Даниил 11.06.2019

16 Осокин Тимофей 02.12.2019

17 Бородулин Ярослав 28.12.2019

18 Ахметшина Амелия 01.04.2019

19 Першина Елизавета 05.04.2019

Воспитатели:                                                                                К.Г. Безвинная

                                                          М.А. Егорова

Список детей средней  3 группы

№ Фамилия ребенка

Дата рождения

1 Алексеев Аяз 16.08.2018

2 Алексеев Рома 10.03.2019
3 Андреева Анастасия 08.03.2019
4 Валиуллина Мария 14.07.2018
5 Галиева Сафина 23.01.2019

6 Гимадиев Амир 05.07.2018
7 Гришина Евдокия 04.10.2018
8 Захлыстин Егор 21.09.2018
9 Краснов Егор 16.03.2019
10 Марданов Раяз 11.10.2018
11 Михеева Ева 03.02.2019
12 Приточкина Лерика 09.08.2018
13 Садовина Александра 19.01.2019
14 Салимов Давид 18.09.2018
15 Трифонов Иван 18.02.2019
16 Фатрахманова Рамина 18.10.2018
17 Шакиров Ильназ 17.11.2018
18 Климин Никита 22.03.2019
19 Шурхаева Арина 07.02.2019
20 Шухратбекова Сафия 31.08.2018
21 Ахметзянова Камилла 23.07.2018
22 Шухратбеков Мухаммад-Сиддик 15.01.2018
23 Садыкова Самира 14.06.2018

Воспитатели:                                                                                Г.И. Мухаметшина

                                                                                                       К.Г. Безвинная

                                                          М.А. Егорова

Список детей 4 старшей группы

№ Фамилия ребенка Дата рождения

1 Афанасьева Алѐна 08.09.2017

2 Афанасьев Динар 08.11.2017

3 Ахмадуллина Алина 21.06.2017

4 Гафурова Лиана 22.12.2017

5 Ваганова Дарья 01.07.2017

6 Ваганова Софья 01.07.2017

7 Галиуллин Эмиль 25.04.2018

8 Гимадиева Арина 19.08.2017

9 Гулямов Мурат 28.06.2017

10 Ефимова Ксения 08.09.2017

11 Зиганшина Эльза 28.01.2018

12 Ибрагимова Эльвина 06.06.2017

13 Иванова София 18.06.2017

14 Исакова Василиса 10.01.2018

15 Садыйков Данил 03.06.2017

16 Соловьева Ксения 16.03.2018

17 Строителев Добрыня 07.03.2018

18 Тилла Вильдан 14.10.2017

19 Хаматханова Самира 25.04.2018

20 Чернова Рада 18.01.2018

21 Чернов Егор 18.01.2018

22 Майоров Данил 08.06.2018

23 Ефимов Сергей 05.08.2017

Воспитатели:                                                                                Л.Г. Харапудько

                                                                                                       В.Р. Гимадиева

Список детей 5 подготовительной группы

№ Фамилия ребенка Дата рождения

1 Ахметзянова Индира 09.02.2017

2 Ахметзянов Данияр 16.05.2017

3 Баймяшкина Арина 09.02.2017

4 Марданова Айсылу 20.09.2016

5 Чертенкова Диана 28.06.2016

6 Ахметзянов Милад 30.03.2017

7 Безвинная Ульяна 03.08.2016

8 Габдуллин Раяз 16.02.2017

9 Егоров Константин 03.06.2016

10 Ермишина Екатерина 04.08.2016

11 Исаков Матвей 01.05.2016

12 Насыбуллин Ранель 27.06.2016

13 Рыжкова Арина 11.05.2017

14 Салимова Полина 23.06.2016

15 Сафин Ранель 01.06.2016

16 Сибгатуллин Эмиль 10.02.2017

17 Соловьева Златослава 09.04.2016

18 Степанова Милана 05.06.2016

19 Трифонова Юлия 31.05.2017

20 Федина Арина 02.02.2017

21 Хакимзянов Алан 08.05.2016

22 Афанасьев Амир 05.02.2016

23 Галиуллин Мурад 20.02.2016

24 Давлешин Эмиль 12.05.2017

Воспитатели:                                                                                Т.С. Соловьева

                                                                                                       Р.К. Сагиева

2.Воспитателям групп привести списки детей в соответствие с личными

делами до 03.09.2022г.

3.старшей медицинской сестре Рыжковой В. А.провести сверку списков с

личными делами и медицинскими картами детей до 03.09.2022г.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                 В. Г. Когогина

С приказом ознакомлены:

М.Г. Ямщикова

М.А. Егорова

Р.К. Сагиева

 Г.И. Мухаметшина

Л.Г. Харапудько

 Л.Н. Филиппова

В.Р. Гимадиева

Т.С. Соловьева

К.Г. Безвинная